
Jam Masuk Jam Keluar

1 23/9/2024 13:30 16:00 Kontak Kuliah & Pendahuluan

2 30/9/2024 13:30 16:00 Konsep & Definisi Negara Kesejahteraan

3 7/10/2024 13:30 16:00 Model Nordik (Skandinavia)

4 14/10/2024 13:30 16:00 Model Bismarckian Welfare  di Jerman

5 21/10/2024 13:30 16:00 Model Beveridge System  di Inggris

6 28/10/2024 13:30 16:00 Sistem Welfare  di Australia

7 4/11/2024 13:30 16:00 Sistem Welfare  di Kanada

8 11/11/2024 13:30 16:00 UTS

9 18/11/2024 13:30 16:00 Model Social Network  di Jepang

10 25/11/2024 13:30 16:00 Model Kiwi Welfare  Selandia Baru

11 2/12/2024 13:30 16:00 Model Kesejahteraan Malaysia

12 9/12/2024 13:30 16:00 Model Liberal Welfare  Amerika

13 16/12/2024 13:30 16:00 Model Kejahteraan Indonesia

14 23/12/2024 13:30 16:00 Perlindungan Sosial Di Indonesia

15 6/1/2025 13:30 16:00 Reviu

16 13/1/2025 13:30 16:00 UAS

Hari : Senin

Waktu : 13:30 -16:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Negara Kesejahteraan dan Kebijakan Jaminan Sosial

Banyak SKS : 3 SKS



Jakarta, 22 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Negara Kesejahteraan dan Kebijakan Jaminan Sosial Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21103001 DENTIVA AULIA 16 16 100

2 21103004 MARIA LOIS MANALU 16 16 100

3 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA 16 16 100

4 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 3 13 81.25

5 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 16 16 100

6 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 16 16 100

7 21103009 MUHAMMAD RIZKY 16 16 100

8 21103011 ANA NUR ARSI 16 16 100

9 21103012 NADIA AMANDA 16 16 100

Dicetak oleh: Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E., pada 22 Januari 2025 09:38:51 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Negara Kesejahteraan dan Kebijakan Jaminan Sosial Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : EKP194118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 21103001 DENTIVA AULIA 89.00 87.00 91.00 89.00 A ✔  

2 21103004 MARIA LOIS MANALU 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  

3 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA 89.00 87.00 90.00 88.70 A ✔  

4 21103006
FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA

87.00 82.00 80.00 83.40 A- ✔  

5 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 89.00 94.00 94.00 92.00 A ✔  

6 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 85.00 86.00 84.00 85.00 A ✔  

7 21103009 MUHAMMAD RIZKY 90.00 90.00 91.00 90.30 A ✔  

8 21103011 ANA NUR ARSI 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  

9 21103012 NADIA AMANDA 89.00 89.00 87.00 88.40 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 87.67 87.67 87.89 87.73 3.97

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 15 Januari 2025 oleh 140106

Tanggal Cetak : Rabu, 22 Januari 2025, 09:36:19

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E

Dicetak oleh: Lestari Agusalim, S.E.., M.Si., S.E., pada 22 Januari 2025 09:36:19 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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